



## TOUR DES VINS

Prämierte Weine – Günstige Preise  
Weine aus Frankreich, Italien, Spanien, Portugal,  
Chile, Deutschland, Österreich und mehr...

Domstraße 49

D - 63067 Offenbach

Tel: 069-82 360 360

E-Mail: [info@tour-des-vins.de](mailto:info@tour-des-vins.de)

[www.tour-des-vins.de](http://www.tour-des-vins.de)

Öffnungszeiten:

Mo-Fr.. 12.00-20.00 Uhr

Sa. 10.00-16.00 Uhr

### WSV-Weinprobe Do.-Sa., den 17.-19. Februar 2011 (Sa. bis 18 Uhr)

#### Sonderpreise für ausgewählte Weine mit geringen Lagerbeständen

<b>54 Fl.</b> - Bouvet Ladubay, Tresor Blanc 2006, Saumur Brut, weiß 0,75l	<del>14,50</del> / <b>13,50</b> / 18,00 €/L
<b>19 Fl.</b> - Domaine Jaume, Génération 2008, AC Côtes du Rhône blanc, weiß, 0,75l	<del>6,10</del> €/ <b>5,50</b> €/ 7,33 €/L
<b>72 Fl.</b> - Suavia, Soave 2006, DOC Soave Classico, weiß, 0,75l	<del>7,50</del> €/ <b>6,70</b> €/ 8,93 €/L
<b>38 Fl.</b> - Daniel Crochet, Sancerre 2007, AC Sancerre, weiß, 0,75l	<del>12,30</del> €/ <b>9,95</b> €/ 13,27 €/L
<b>15 Fl.</b> - H.T. Eser, Riesling Tonmergel 2007, Spätlese trocken, Rheingau, weiß, 0,75l	<del>8,50</del> €/ <b>7,70</b> €/ 10,27 €/L
<b>8 Fl.</b> - B. & D. Doublet, Château Tour de Calens 2004, AC Graves, weiß, 0,75l	<del>10,30</del> €/ <b>9,00</b> €/ 5,27 €/L
<b>60 Fl.</b> - Wimmer-Czerny, Weißburgunder „Scheiben“ 2007, Wagram, weiß, 0,75l	<del>9,95</del> €/ <b>8,95</b> €/ 11,93 €/L
<b>8 Fl.</b> - H.-T. Eser, Oestricher Doosberg 2007, Riesling Kabinett feinherb, Rheingau, weiß,, 0,75l	<del>6,95</del> €/ <b>6,20</b> €/ 8,27 €/L
<b>40 Fl.</b> - Altenkirch, Quarzschiefer „R“ 2006, Riesling QbA feinherb, Rheingau, weiß, 0,75l	<del>9,95</del> € / <b>8,95</b> € / 11,93 €/L
<b>53 Fl.</b> – Marcus Clauß, Grauburgunder 2007, QbA, Rheinhessen	<del>6,95</del> €/ <b>5,95</b> € / 7,93 €/L
<b>64 Fl.</b> - Domaine Deshenry, Languedoc fût 2003, AC Languedoc, rot, 0,75l	<del>7,50</del> €/ <b>6,50</b> €/ 8,67 €/L
<b>69 Fl.</b> - Château de L´Amarine, Cuvée de Bernis 2001, AC Costières de Nîmes, rot, 0,75l	<del>7,95</del> €/ <b>6,95</b> €/ 9,27 €/L
<b>92 Fl.</b> - Cave de Saint Chinian, Renaud de Valon 2001, AC Saint Chinian, rot, 0,75l	<del>8,50</del> €/ <b>7,50</b> €/ 10,00 €/L
<b>128 Fl.</b> - Roche Buissiere, VdP Coteaux des Barronnies 2004, rot, 0,75l	<del>7,50</del> €/ <b>6,95</b> €/ 9,27 €/L
<b>91 Fl.</b> - Roche Buissiere, VdP du Comté de Grignan 2001, rot, 0,75l	<del>7,95</del> €/ <b>6,95</b> €/ 9,27 €/L
<b>76 Fl.</b> - Domaine Entretan, Cuvée Polère 2003, AC Minervois, rot, 0,75l	<del>10,35</del> €/ <b>9,20</b> €/ 12,27 €
<b>38 Fl.</b> - Domaine Zumbaum-Tomasi, Clos Maginiai 1999, AC Pic Saint-Loup, rot, 0,75l	<del>16,95</del> €/ <b>15,80</b> €/ 21,07 €

Diese Preise gelten bis Ende des Monats bzw. solange der Vorrat reicht!

Wir freuen uns auf ihren Besuch

Petra Cordes & Josef Zorn